
MECHANICKÝ 
ZÁMEK 

ŘADÍCÍ PÁKY

DEFEND CZECH REPUBLIC s.r.o.
Výrobce a generální distributor zabezpečovacích zařízení vozidel DEFEND

Oblast Čechy:
Elišky Junkové 1545/2

102 00 Praha 15
T: +420 233 103 110
E: praha@defend.cz

Oblast Morava:
Tovární 1613

769 01 Holešov
T: +420 573 301 011
F: +420 573 301 036

E: holesov@defend.cz

Infolinka: 800 222 900
www.defend.cz



VÝHODY PRODUKTU DEFEND LOCK

• masivní kovový mechanismus pevně spojený 
s karosérií vozu bez narušení

• záruční doba 5 let (při dodržení předepsaných 
záručních kontrol).

• sleva na pojištění vozu
• více jak 1.000 modelů zámků pro většinu značek 

automobilů

MÁ UNIKÁTNÍ ZÁMKOVOU VLOŽKU

• patentově chráněnou s oboustranným klíčem 
a vlastním DEFEND LOCK profilem

• z bezpečnostních důvodů lze duplikát klíče vyrobit 
pouze po předložení ID karty ve výrobní firmě

• má ochranu proti náhodnému uzamčení
• velice snadné odemykání
• odolává metodě Bump Key
• odolává tepelným vlivům včetně podchlazení 

tekutým dusíkem
• zámek je odolný proti odvrtání, rozlomení 

a vyhmatání

ZAMYKÁNÍ JE SNADNÉ

• jednoduchým pohybem bez použití klíče
• má ochranu proti náhodnému uzamčení

ZÁMEK JE VHODNĚ A VÝRAZNĚ UMÍSTĚN 
V INTERIÉRU VOZU

• snadná vizuální kontrola stavu zamčeno
• viditelný zvenčí pro potencionálního zloděje, 

kterého zpravidla odradí

JAK TO UDĚLAT?

Stačí jen požádat svého prodejce zabezpečovacího 
zařízení o online registraci do 10ti dnů 
od data montáže zámku řadící páky Defend 
Lock. Je to velice rychlé a snadné, za pár 
minut můžete odejít s Potvrzením o registraci. 
S rozšířenou Defend Garancí 10.000 Kč máte tak 
možnost, zcela zdarma, získat v průběhu 
12ti měsíců částku 10.000 Kč.

V ČEM TO SPOČÍVÁ?

Rádi bychom nabídli svým zákazníkům něco navíc 
a myslíme si, že kompenzace 10.000 Kč 
v případě krádeže Vašeho vozu není 
k zahození. Tato částka Vám pomůže eliminovat 
finanční ztrátu tím, že Vám pokryje vynaložené 
náklady na pořízení zabezpečovacího zařízení 
Defend Lock.

DEFEND LOCK je osvědčené mechanické 
zabezpečení řadicí páky, které tvoří 
základní ochranu automobilu. Tento zámek 
se vyznačuje snadnou obsluhou, protože ho 
můžete zamykat bez použití klíče. Zámky 
řazení DEFEND LOCK mají vysokou účinnost a jsou 
cenově dostupné. Použít jelze pro vozy s manuální 
i automatickou převodovkou.

VÍTE ŽE, DEFEND PŘIPRAVIL 

PRO SVÉ KLIENTY NOVINKU 

V PODOBĚ ROZŠÍŘENÉ DEFEND 

GARANCE 10.000 KČ?

Registrační číslo: CNDD-027964

Potvrzení o registraci
montáže zámku řadící páky Defend Lock a Defend Garance 10.000 Kč

Vydal: DEFEND CZECH REPUBLIC s.r.o., se sídlem Praha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, společnost
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 207093, IČ: 25536257
T: 233 103 110, E: defendgarance10000@defend.cz, W: www.defend.cz

Klient:
Vlastník vozidla / držitel záruky

Jméno (Název): Spokojený, František
RČ / IČ: 123456/7800
Adresa: Automobilová 123/4

123 00 Praha 15
Telefon: 300123456
Email: spokojeny@klient.cz
 
 
Údaje o Vozidle:
Výrobce: SKODA Model: OCTAVIA
VIN: 1357D246E98765432 SPZ/RZ:
Montážní středisko: AB Auto Brejla s.r.o.
 
 
Údaje o záruce na zámek řadící páky Defend Lock a Defend Garanci 10.000 Kč:
Záruka: Defend Garance 10.000 Kč
Datum instalace zámku řadící páky Defend Lock: 09.09.2015
Sériové číslo zámku řadící páky Defend Lock: DE09312365
Celkový limit odškodnění: 10.000 Kč
Záruční doba: Počátek: 09.09.2015 Konec: 09.09.2020
Záruční doba začíná v den instalace zámku řadící páky Defend Lock.
Záruční doba končí 5 let od data instalace zámku řadící páky Defend Lock.
Bonus pro klienta: Defend Garance 10.000 Kč na 12 měsíců

Bližší informace k Defend Garanci 10.000 Kč jsou uvedeny v Garančním listu DEFEND GARANCE pro zákazníky DEFEND, který je k dispozici na www.defend.cz.

Klient odesláním elektronické registrace potvrzuje, že byl seznámen, rozumí a souhlasí se všemi podmínkami Defend Garance 10.000 Kč obsaženými v Garančním
listu DEFEND GARANCE pro zákazníky DEFEND, který je k dispozici na www.defend.cz.

Dne 21.09.2015
   

            za DEFEND CZECH REPUBLIC, s.r.o.

Kontakty pro všeobecné otázky a hlášení odcizení vozidla:
T: +420 233 103 110

E: garance10000@defend.cz

4769

Požádejte svého prodejce 
zabezpečovacího zařízení Defend 
Lock o online registraci a získejte 

rozšířenou Defend Garanci 10.000 Kč 
na rok zdarma!

JAK POSTUPOVAT V PŘÍPADĚ 
KRÁDEŽE?

• V případě odcizení vozu nám napíšete 
na adresu: DEFEND CZECH REPUBLIC s.r.o., 
Elišky Junkové 1545/2, 102 00 Praha 15 nebo 
na email: defendgarance10000@defend.cz.

• Přiložíte kopii usnesení Policie ČR o ukončení 
šetření odcizení Vašeho vozu.

• Vrátíte všechny klíče od zabezpečovacího 
zařízení DEFEND LOCK.

• V žádosti uvedete své bankovní spojení 
a my uhradíme 10.000,- Kč na Vámi 
specifikovaný účet.


